

## اخبار

در جلسه هفتگی بازار تهران طرح شد:

**ساماندهی بارانداز خیابان خیام**

شهردار منطقه ۱۲ در آخرین جلسه از جلسات هفتگی بازار تهران از پیگیری روند ثبت‌نام حاملین چرخ‌دستی‌ها و بررسی نتایج اجرای آزمایشی ساماندهی بارانداز خیابان خیام خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، جلسه بررسی موضوعات مرتبط با بازار تهران با حضور امیر یزدی، شهردار منطقه ۱۲، احمد کریمی اصفهانی، دبیرکل جامعه انجمن‌های اسلامی اصناف بازار و اعضای هیأت نمای منتخب بازار، جانشین معاون دادستان اداسرای ناحیه ۱۲، رئیس کلانتری ۱۱۳ بازار، رئیس پلیس امنیت منطقه، رئیس پلیس راهور منطقه ۱۲، فرمانده یگان حفاظت شهرداری منطقه ۱۲، نماینده معاونت بار و کالای سازمان حمل‌ونقل و ترافیک، معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه و شهرداران نواحی ۲ و ۳ در منطقه ۱۲ برگزار شد.در این جلسه یزدی با تأکید بر ضرورت نظارت بر روند ساماندهی فعالیت چرخ‌دستی‌های محدوده بازار از پیگیری روند ثبت‌نام حاملین بار چرخ‌دستی خبر داد و گفت: روان‌سازی ترافیک در محدوده بازار، به‌ویژه در آستانه فصل تابهار از اولویت‌های مدیریت شهری منطقه در این محدوده است؛ازاین‌رو اجرای آزمایشی ساماندهی بارانداز خیابان خیام که با محدودسازی ساعات تخلیه بار و اطلاع‌رسانی محیطی در این زمینه آغاز شده بود، مورد بررسی قرار می‌گیرد که در صورت نتیجه‌بخش بودن این طرح، در چند نقطه مشابه دیگر در منطقه نیز اجرا شود. وی از چاپ برنای اطلاع‌رسانی برای تکمیل ثبت‌نام این حاملین از ابتدای بهمن‌ماه خبر داد و افزود: اطلاع‌رسانی در محورهای داخل و حاشیه منطقه به منظور اعلام ساعت تخلیه و بارگیری در محور خیام، همچنین ایجاد محدودیت ترافیکی از میدان محمدیه از دیگر برنامه‌های منطقه در این زمینه به شمار می‌رود. جلسات بازار تهران به صورت هفتگی در شهرداری منطقه ۱۲ برگزار می‌شود و هر هفته به بررسی چند موضوع در زمینه این محدوده می‌پردازد. از دیگر موضوعاتی که در این هفته مورد بحث و بررسی قرار گرفت، سد معبر و بهسازی کسری به همواره ارائه گزارش تکمیلی نواحی در مورد اقدامات انجام‌شده برای حل این معضل و در نهایت بررسی مصوبات جلسات پیشین بود.

**ارائه خدمات رایگان پزشکی و توانبخشی به محلات محروم منطقه ۱۹**
شهردار منطقه ۱۹ از ارائه خدمات حمایتی سلامت محور به اقشار کم برخوردار این منطقه در بخش های مختلف پزشکی، توانبخشی و غربالگری خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، مهدی هدایت شهردار منطقه یکی از برنامه های مهم و اولویت دار این منطقه را حمایت از اقشار کم برخوردار و ارتقاء سطح سلامت شهروندان بویژه افراد آسیب پذیر عنوان کرد و افزود: در همین راستا طی هماهنگی های انجام شده با مشارکت قرارگاه جهادی رویش های انقلاب، امروز ۲۳ دی خدمات سلامت محور در محله مرتضی گرد ارائه می شود؛افزود: خدمات سلامت محور در زمینه ها و تخصص های مختلف بینایی سنجی، شنوایی سنجی، فیزیوتراپی،گفتاردرمانی،ویزیت پزشکی،غربالگری قند و فشارخون، غربالگری دهان و دندان، اطفال و مشاوره خانواده تا ساعت ۱۸ در دبستان حضرت سیدالشهداء (ع) محله مرتضی گرد به مراجعه کنندگان ارائه می شود.به گفته شهردار منطقه با توجه به تعبیه یک داروخانه، داروهای مورد نیاز بیماران در همان محل به آنان تحویل داده می شود ضمن این که بیماران که نیازمند به پیگیری درمانی هستند جهت دریافت رایگان این خدمات به بیمارستانها و تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران ارجاع خواهند شد. او اهدای بسته های فرهنگی و سلامت محور را از دیگر خدمات ارائه شده در این برنامه اعلام کرد و گفت: طی راینی صورت گرفته با سایر تیم های جهادی در نظر است از این دست برنامه ها در دیگر محلات کم برخوردار نیز اجرا شود.هدایت در بخش دیگری با بیان اینکه امکان بهره مندی از خدمات پزشکی تخصصی درمانگاه شهرداری منطقه ۱۹ بصورت رایگان برای افراد کم بضاعت فراهم شده است اظهار کرد: به همین منظور افراد کم برخوردار می توانند طی تماس با اداره سلامت منطقه به شماره ۵۵۵۲۳۲۱۱ و دریافت معرفی نامه از خدمات پزشکی تخصصی این درمانگاه بهره مند شوند.

با تأمین اعتبار بنیاد مستضعفان صورت گرفت
**جبران خسارت سیل تمام مددجویان کمته‌امداد**

درپی وقوع سیل اخیر در استان‌های جنوبی کشور و وارد آمدن خسارت‌های سنگین به برخی از هموطنان، بنیاد مستضعفان تمامی خسارت‌های وارده به احشام و لوازم خانگی مددجویان سیل‌زده تحت پوشش کمیته امداد در چهار استان جنوبی از عهده‌دار شد؛با دستور سید پرویز فتاح – رییس بنیاد مستضعفان– تمام خسارت وارده به بیش از ۷۳۰۰ خانواد مددجوی کمیته امداد در چهار استان سیل‌زده «سیستان و بلوچستان»، «فارس»، «هرمزگان» و «کرمان» با اختصاص اعتباری بالغ بر ۷۷ میلیارد تومان جبران می‌شود.
با توجه به مکتاتبات صورت گرفته میان روسای بنیاد مستضعفان و کمیته امداد، خسارت سیل همچون خسارت به «امداد سبک و سنگین، تلویزیون، یخچال، فرش، آبرگمن، بخاری، کولر گازی، اجاق گاز، لباسشویی، پتو و سایر لوازم ضروری» توسط بنیاد مستضعفان جبران می‌شود.به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان این کمک‌ها در حالی است که پیش از این نیز بنیاد برای جبران بخشی از خسارت‌های وارده به لوازم خانگی هموطنان آسیب‌دیده در این استان‌ها مبلغ ۵۰ میلیارد تومان را از طریق استانداری‌ها اختصاص داده و تامین رایگان تمام سیمان مورد نیاز برای بازسازی مناطق سیل‌زده را نیز عهده‌دار شده بود.

وزیر بهداشت گفت: مبارزه با فساد مهم ترین مؤلفه دولت است که حتما باید نظارت کافی در این خصوص وجود داشته باشد.
بهرام عین اللهی، در دومین روز از همایش معاونان توسعه مدیریت و منابع دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و سازمان‌های وابسته با بیان اینکه مهم‌ترین موضوعی که باید در جلسه امروز مورد توجه قرار گیرد، بررسی چگونگی شرایط موجود و ارائه راهکار جهت بهبود اوضاع است، افزود: باید برای بهبود شرایط تمهیداتی اندیشیده شود تا بتوان برای آینده برنامه ریزی کرد.

وی ادامه داد: ما همه در وزارت بهداشت یک تیم هستیم که هر شخصی یک وظیفه‌ای مشخص را برعهده دارد. موتور محرکه این تیم معاونت توسعه است که باید سیستم را راه اندازی کند تا به بهترین نحو ممکن، کار خود را انجام دهد.
مهم‌ترین موضوعی که معاونان توسعه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور باید در نظر داشته باشند این است که آنها حافظ بیت‌المال هستند، موضوعی که بسیار دشوار است. برای هر ریال از بودجه‌ای که معاونت‌های توسعه در اختیار دارند باید حساسیت داشته باشند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه ساخت بیمارستان‌های ۱۰، ۳۰ و ۶۰ تختخوابی که در گذشته شاهد بودیم اصلاً قابل توجیه نیست، اظهار کرد: این حجم از گستردگی به هیچ وجه مقرون

مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: برای تغییر ارز دارو باید همه سازوکارها دیده شود.
حمیدرضا اینانلو، در مجمع عمومی فوق‌العاده سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران، گفت: دغدغه ما این است که تمام ساز و کارها دیده شود، نقش بیمه‌ها شفاف و مشخص باشد، عدد و بودجه لازم با میزان نیاز طرح تناسب داشته باشد و رنج بیماران را به دنبال نباورد، بسته کاملی دیده شده است تا در قالب بیمه‌ها از بیماران حمایت شود و در عین حال نظارت کاملی هم روی این فرایند باشد.
وی، تأمین منابع ارز دارو در مقطع فعلی را یکی از اولویت‌های دولت عنوان کرد و ادامه داد: با مداخله مستقیم رئیس‌جمهور ۸۰۰ میلیون دلار به این حوزه اختصاص داده خواهد شد. در جلسه رئیس و اعضای هیأت مدیره ی سندیکا با رئیس بانک مرکزی ادله لازم مطرح شد تا این مبلغ افزایش پیدا کند.

به گفته مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، در نرخی شدن ارز از سال ۹۷ بحرانی ایجاد کرد که همچنان ادامه دارد.

وی افزود: در حال حاضر بیش از آنچه به مواد اولیه دارو اختصاص می‌دهیم، صرف واردات می‌شود. باید صادقانه و بی‌تعارف بگوییم اگر امکانات و ظرفیت‌های تولید دارو در کشور ایجاد نشده

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با تأکید بر لزوم مداخلات اقلاعی و اجباری برای واکسیناسیون کرونا، گفت: از جمعیت ۶۷ میلیون نفری که انتظار داشتیم واکسن تزریق کنند، حدود ۶۰ میلیون نفر برای دز اول واکسینه شدند، ولی سرعت موارد جدید تزریق بسیار کاهش یافته است؛ تا جایی که تزریق نوبت اول به روزی حدود ۵۰ هزار نفر رسیده است و این موضوع نگران کننده است. دکتر مسعود یونسیان گفت: طی مدت اخیر که امیکرون وارد کشور ما شده است، ما هنوز به انتظار می‌زفت رو به افزایش است و بر اساس بررسی‌های صورت گرفته هنوز سویه غالب نشده است؛ اما به نظر می‌رسد یک سوم یا یک چهارم موارد ابتلا از این سویه باشد.

او تأکید کرد: اینکه موارد اعلام شده بیش از موارد رسمی مبتلایان باشد، همیشه و در همه جای دنیا چنین است؛ زیرا نه برای همه تست مخصوص انجام می‌شود و نه تست حساسیت ۱۰۰ درصدی دارد که موارد را دقیقاً مشخص کند. بر این اساس



به صرفه نیست. همه دنیا به سمت تجمیع حرکت می‌کنند و این در حالی است که ما شاهد تفرقه و کور کردن منابع هستیم، حتماً باید این معضل تحلیل و راهکارهای لازم ارائه شوند.

**ضرورت توجه به اقتصاد مقاومتی**

عین اللهی با بیان اینکه در دنیا همه به سمت هلدینگ در حال حرکت هستند اما ما با پراکندگی مواجه هستیم، تصریح کرد: متأسفانه بی توجهی به این موضوع ما را در تأمین منابع مالی و منابع انسانی با مشکلات متعددی رو به رو می‌کند.

وی در ادامه با بیان اینکه اکنون در شرایط

وزیر بهداشت تأکید کرد؛

# عزم وزارت بهداشت برای مبارزه با فساد



تحریمی و ناجوانمردانه قرار داریم و از سوی دیگر شیوع بیماری کرونا هم مشکلات متعددی را برای ما به وجود آورده است، تأکید کرد: بهترین راهکار برای مدیریت شرایط کنونی و بهبود اوضاع مردم، توجه به اقتصاد مقاومتی است. اکنون که خداوند این مسئولیت را به ما داده است باید تمام توان خود را به کار بندیم، محکم و بدون هیچ تزلیلی باید کار کرد، هر شخصی در خود کوچک‌ترین تزلیلی مشاهده کرد بهتر است مسئولیت محوله را رها و به شخص دیگری بسپارد. در دفاع مقدس افرادی بودند که تمام مهمات آنها به اتمام می‌رسید

**مدیر کل امور دارویی سازمان غذا و دارو مطرح کرد؛**

## شرط نیمایی شدن ارز دارو؛ باید به فکر تأمین دارو باشیم

بود، در شرایطی فعلی با چه معضلات و مشکلاتی رو به رو می‌شدیم. از سویی باید ارز زیادی صرف واردات می‌کردیم و بخشی از داروهای حیاتی به شکل فوریتی وارد می‌شدند و از طرف دیگر برای تهیه ی داروی بیماران خاص و سرطانی با مشکلات زیادی درگیر می‌شدیم. اینانلو، شرط نیمایی شدن ارز دارو را مشخص شدن حدود اعتباری شرکت‌ها در بانک‌ها، تأمین مالی و... و عنوان و تأکید کرد: این موارد باید با همکاری و مشارکت همدیگر بررسی و تحلیل شود. مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، به اهمیت و ویژگی‌های صادرات اشاره کرد و گفت: صادرات حوزه‌ای است که نباید با تصمیم‌های آنی تحت تأثیر قرار بگیرد چون شرکت‌ها برای کسب بازار، زمان و انرژی زیادی صرف می‌کنند و تصمیم اشتباه می‌تواند سرمایه‌گذاری آنها را بی‌نتیجه کند. اما از طرف دیگر باید دغدغه دولت برای تأمین داروی مورد نیاز کشور نیز درک شود. از نظر قانونی (شاید حتی به شکل ناووشته) این وظیفه به عهده وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو گذاشته شده است و شاید همین مسئله باعث شود گاهی بر سر دوراهی قرار بگیرد و مجبور به تصمیم‌گیری شود.

اینانلو، اصلاح آئین‌نامه را گام مناسبی برای قیمت‌گذاری دارو دانست و افزود: شاید شرایط فعلی کشور امکان تغییر اساسی در این

**لزوم مداخلات اقلاعی و اجباری برای واکسیناسیون؛**

### «امیکرون» در کشور همچنان رو به افزایش

تعمدی در کمتر گزارش کردن تعداد موارد نیست، ولی همیشه همه جای دنیا تعداد مبتلایان بیش از موارد گزارش شده است.

وی با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان نمی‌توان امیکرون را یک سرماخوردگی در نظر گرفت، تصریح کرد: ابتلا به این سویه شدیدتر از سرماخوردگی است و می‌تواند موارد بستری و منجر به مرگ هم داشته باشد؛ اگرچه شدت آن قدری کمتر از واریانت دلتا است، اما آنگذر شدت کمتر نیست که بگوییم مانند سرماخوردگی است و نگران آن نباشیم. این سویه می‌تواند به شدت تعداد موارد را افزایش دهد که با این اتفاق همان درصد کمی هم که نیاز به بستری و ونتیلاتور دارند می‌تواند سیستم بهداشتی درمانی را دچار مشکل کند.

این اپیدمیولوژیست درباره آثار واکسن بر سویه امیکرون، تصریح کرد: مطالعات متعددی نشان داده است و دانشمندان معتقد هستند که تفاوت این سویه چون بیش از سویه‌های قبلی است و برای غلبه بر آن

**با حضور شهردار منطقه ۲۱ و رئیس سازمان بسیج شهرداری تهران انجام شد؛**

### دیدار با خانواده معزز شهید محمدتقی ارغوانی، اولین شهید مدافع حرم شهرداری تهران

حسین کاشانی پور شهردار منطقه ۲۱ با حضور در منزل شهید مدافع حرم محمد تقی ارغوانی، نخستین شهید مدافع حرم سازمان بزرگ شهرداری تهران؛ از مقام شاخ شهید و خانواده مکرمشان تجلیل و از نزدیک با خانواده ایشان دیدار و گفتگو کرد.

**به گزارش امتیاز**، حسین کاشانی پور شهردار منطقه در ابتدای این دیدار صمیمانه گفت: شهید محمدتقی ارغوانی مایه افتخار و مباهات منطقه ۲۱ است و به جرات می‌توان گفت پرچم شهرداری منطقه ۲۱ به دست ایشان است.

وی ادامه داد: شهدا و شهید ارغوانی با حضور خود در جبهه

مدیرکل دفتر امور شوراهای آموزش‌وپرورش و مناطق آزاد تجاری درباره وصول درآمدها و عملکرد مالی شوراهای آموزش‌وپرورش گفت: در سنوات گذشته مشارکت‌های مردمی در مدارس و فوق برنامه‌ها را داشتیم که به علت بروز کرونا و تعطیلی مدارس، کمک‌های مردمی با افت شدید مواجه و باعث شد درآمد شورا کاهش یابد. سال ۹۹ تقریباً ۱۵۰۰ میلیارد تومان درآمد کسب شد. رسول پایایی با اشاره به آغاز هفته گرامیداشت شوراهای آموزش‌وپرورش که از امروز، جمعه ۲۴ دی ماه آغاز می‌شود، اظهار کرد: تجلیل و تقدیر از شوراهای برتر در سال ۹۹ با حضور معاون اول رئیس‌جمهور انجام می‌شود. مقرر شده است در سطح شهرستان و استان نیز با حضور فرمانداران و استانداران از اعضای شوراهای آموزش‌وپرورش تقدیر شود. وی افزود: بر اساس ارزیابی‌ها استان‌های ایلام،

اما تا آخرین لحظه در سنگرها بودند و پای نظام ایستادند.

وزیر بهداشت مبارزه با فساد را یکی دیگر از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه در وزارتخانه دانست و گفت: بروز چنین موضوعی تحت هیچ شرایطی برای ما قابل تحمل نیست. مبارزه با فساد مهم‌ترین مؤلفه دولت است که حتماً باید نظارت کافی در این خصوص وجود داشته باشد. مهم‌ترین اصل آن، این است که به هیچ شخصی اعتماد نکنید و تنها سیستمی کارها را جلو ببرید. سیستم باید در اداره امور حاکم باشد. همچنین عملکرد بر مبنای قانون باید همواره مورد توجه قرار گیرد چرا که بسیاری از مشکلاتی که امروزه وجود دارد به این دلیل است که در راستای قانون انجام نشده‌اند. اگر فردی به قانونی اعتراض دارد نباید خلاف آن عمل کند چرا که به مورد قبول نیست.

عین اللهی در ادامه شناسنامه دار کردن تجهیزات فعال و غیرفعال، تعیین تکلیف تجهیزات معیوب و راه اندازی نهضت بازسازی را از دیگر موارد مهمی که باید در معاونت توسعه دانشگاه‌ها مورد توجه قرار گیرند، اعلام کرد.

وی همچنین در پایان با تأکید بر اینکه سیاست وزارت بهداشت، خرید کالای ایرانی و حمایت از صنعت خودمان است، مطرح کرد: قطعاً بسیاری از مشکلات کنونی با برنامه ریزی و زمان بندی دقیق رفع خواهند شد.



زمینه را به ما ندهد، باید در نظر داشته باشیم قیمت‌گذاری کاست پلاس را نمی‌توان یک شبه تغییر داد و لازم است گام به گام و در شرایطی آرام که اعتبارات لازم برای تأمین دارو، موجود است، اقدام کنیم.

وی به بعضی اقدامات برای رفع تبعیض‌ها در سازمان غذا و دارو اشاره کرد و گفت: معتقدم باید از ظرفیت سندیکاها برای تفویض یا اصلاح امور استفاده شود چون در غیر این صورت ممکن است یک مشکل ساده به معضلی بزرگ تبدیل شود.



کرونا احتمال مرگ خیلی پایینی دارند، به همان اندازه هم باید واکسن خیلی بی‌خطری تزریق کنند؛ چون در سالمندان که احتمال مرگ بالاتر است حتی اگر واکسن درجاتی از عوارض را داشته باشد، می‌توانیم در تعادل سود و زیان بپذیریم و خطرات ناچیز را به دلیل فواید بالا بپذیریم. در مورد کودکان، علاقه‌مند و پیگیر تزریق واکسن بی‌خطر و بی‌عارضه هستیم. او درباره میزان واکسیناسیون کرونا در کشور، تصریح کرد: از جمعیت ۶۷ میلیون نفری که انتظار داشتیم واکسن بزنند حدود ۶۰ میلیون نفر برای دز اول واکسینه شدند، ولی سرعت موارد جدید تزریق بسیار کاهش یافته است تا جایی که تزریق نوبت اول به روزی حدود ۵۰ هزار نفر رسیده است و این خیلی نگران کننده است. بیش از ۵۲۵ میلیون نفر در دوم را تزریق کردند و به نظر می‌رسد این فاصله میان د دو یک و دو به این زودی‌ها بر نشود و نیاز باشد مداخلات اقلاعی و اجباری برای افزایش سلامت جامعه انجام شود.

## اجتماعی

## خبر کوتاه

با اجرای نهضت درختکاری

**حیات خانه های شهروندان سبز می شود**
باغچه‌های داخل حیات خانه های شهروندان با هدف توسعه فضاهای سبز شهری و کاهش آلودگی های زیست محیطی با اجرای نهضت درختکاری سبز می شوند.

**به گزارش امتیاز**، افشین خدای معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: نهضت درختکاری ۱۴۰۰ به منظور حفظ درختان و تداوم حیات آنها با همکاری کلینیک گل و گیاه منطقه یک و ثبت درخواست شهروندان در سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ در باغچه منازل شهروندان اجرا می شود. وی افزود: این طرح به منظور اجرای طرح فراگیر کاشت نهال در باغچه منازل شهروندان از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ و مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز مستقر در مناطق ۲۲ گانه امکان پذیر است. خدای تصریح کرد: شهروندان می توانند برای درخواست خود از ۱۵ دی ماه تا ۲۱ اسفند ماه از طریق سامانه ۱۳۷ و تماس با مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره اداره فضای سبز شهرداری منطقه یک با شماره ۰۲۱-۱۵۴۲۰۴۲۷ در ساعات اداری تماس بگیرند. معاون منطقه یک گفت: تعداد تحویل و قابل کاشت در هر منزل با توجه به وسعت باغچه و نظریه کارشناس، حداکثر چهار اصله است و بر اساس الویت های ثبت درخواست،انجام می شود.

**احباء خانه پدري فروغ فرخزاد آغاز شد**
باهدف حفاظت از میراث فرهنگی کشور خانه پدري فروغ فرخزاد که مهر ماه امسال به تملک شهرداری منطقه ۱۱در آمده است؛ با حفظ اصالت بنا احیاء و به روی مردم گشوده خواهد شد.

**به گزارش امتیاز**، سید محمد موسوی شهردار منطقه ۱۱، تملک خانه پدري فروغ فرخزاد را فرصتی برای حفاظت از میراث ادبی و فرهنگی کشور بیان کرد و گفت: این ملک در مهر ماه امسال توسط شهرداری از مالک خریداری شده است و طبق نظرات مرتضی امیری اسفندفقه، مشاور امور شعر و ادبیات شهردار تهران، بنای خانه با همان اصالت و هویت به جا مانده بدون تغییر مرمت و حفظ خواهد شد.شهردار منطقه ۱۱ افزود: قرار است با همکاری مشاور ادبی شهردار تهران فرایند احیای خانه پدري فروغ فرخزاد بررسی و اقدامات مرمت با رعایت حفظ هویت و اصالت بنا انجام شود. موسوی با بیان این که خانه پدري فروغ فرخزاد در انتهای کوچه خادم آزاد واقع در محله امیریه با شماره ۳۲۱۰۸ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است؛ ادامه داد: مرمت ملک توسط سازمان زیبا سازی شهرداری تهران و بر اساس نقشه اولیه انجام می شود و پس از احیاء با کاربری موزه برای بازدید علاقمندان و برگزاری نشست های ادبی بهره برداری خواهد شد.

از آذر ماه ۱۴۰۰ آغاز شد؛

**ساماندهی افراد بی‌خانمان در طرح زمستان گرم منطقه ۱۵**

طرح زمستان گرم از ابتدای آذر ۱۴۰۰ در راستای ساماندهی افراد بی‌خانمان همزمان با بردوت هوا با همکاری خبرین با رعایت تمام شیوه نامه های بهداشتی در منطقه ۱۵ با جدیت در حال اجراست.

**به گزارش امتیاز**، محمد حسن رجبی سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: طرح ساماندهی افراد بی‌خانمان و معنادر در شبهای سرد سال با آماده باش شبانه‌روزی مرکز خدمات اجتماعی منطقه از اول آذر ماه به اجرا در آمده و تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. او اضافه کرد: در این راستا ستاد اجرایی طرح با حضور اعضای این ستاد شامل معاونین، شهرداران نواحی، رییس مرکز خدمات اجتماعی و فرمانده اجرائیات به ریاست شهردار منطقه تشکیل شد. رجبی افزود: مسئولیت اجتماعی ما در مقابل بی خانمان ایجاب می کند تا از همه ظرفیت ها، مانند خیرین، NGO ها و نیز فضاهای موجود برای عبور از این زمستان سخت بهره ببریم. سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: گشت زنی ۲۴ ساعته شهرداران شب نواحی به منظور انتقال افراد آسیب دیده به گرمنخانه ها، استقرار اتوبوس برای انتقال مددجویان به گرمنخانه، توزیع غذای گرم میان آنان در طی گشت زنی و چکاپ پزشکی آنان ازجمله بخش های این طرح است. رجبی با تأکید بر اینکه از مدتی پیش توزیع غذای گرم به صورت روزانه در برخی پانوق‌ها انجام شده است، ادامه داد: این اقدام برای تشویق افرادی است که به دلیل سو مصرف مواد علاقه‌ای به آمدن گرمنخانه‌ها ندارند که خوشبختانه توانستیم تعداد زیادی را جذب کنیم و تلاش برای جذب بیشتر ادامه دارد. برپایه این گزارش، شهروندان در صورت مشاهده افراد بی خانمان ها در شب های سرد سال در معابر شهری می توانند با شماره ۱۳۷ و ۵۵۵۲۳۲۲۲، ۵۵۰۱۳۳۴۵ تماس بگیرند.

**مادران و پدران « متولدین ۹۹» چند ساله بودند؟**

بیشترین فراوانی ولادت ها در سال ۱۳۹۹ متعلق به مادران ۳۰ ساله و بیشترین فراوانی ولادت ها مربوط به پدران ۳۴ ساله بوده است. برپایه اطلاعات سالنامه آماری سال ۱۳۹۹ ثبت احوال کشور، در سال گذشته یک میلیون و ۱۱۴ هزار و ۱۲۸ ولادت در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور ثبت شد که یک میلیون و ۸۶ هزار و ۵۶۶ مورد آن در هفت سال رخ داد یعنی سال ۱۳۹۹ به نسبت بده است.بیشترین فراوانی ولادت ها در سال گذشته با فراوانی ۶۴۴هزار و ۸۷۸نوزاد زنده متولد شده متعلق به مادران ۳۰ ساله و بیشترین فراوانی ولادت ها با فراوانی ۷۲ هزار و ۶۲۶ نوزاد زنده متولد شده متعلق به پدران ۳۴ ساله بوده است؛ از آن جهت که در حالی است که در سال ۱۳۹۸ بیشترین فراوانی ولادت ها مربوط به مادران ۲۹ ساله و پدران ۳۳ ساله بوده است.میانگین سن مادران در ولادت های ثبت شده سال گذشته نیز ۲۹ سال و ۷ ماه بوده است. همچنین سهم پدران و مادران جوان یعنی ۱۸ تا ۳۵ ساله از کل ولادت های جاری ثبت شده بدون توجه به مرتبه تولد فرزند به ترتیب ۶۵٫۳ و ۸۱٫۸ درصد بوده است.